CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

1,10 m
28 de Julio de 2018
Ordenes de Salida / Starting list

A sin cronémetro (238.1.1) (A Sin
cronémetro)

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C.
1 BUEU 78111

TOUCH DREAM / ENEIDA X E
SPOIR / 2001 / MALE /
CASTANA / CDE

2 AGRIPINA 119546
VOLTIBERO / POTROS'S
LOVERS X ELVIS AMOR /
2009 / FEMALE / CASTANA /
CDE

3 INABAB 130195
NABAB DE REVE /
WADINENT X PADINUS /
2013 / GELDING / CASTANA
/ KWPN

4 CONTENDRA 123168
CONTENDRO Il / ELMIRA /
2006 / FEMALE / CASTANA /
HOLST

5 EDISON-GON 130596
NONE / NONE / 2011 / MALE
/ TORDA / CRUZ

6 DARLY F 40550
DARCO / KERLY / 2003 /
FEMALE / ALAZANA / CDE

7 QUINT-TOR G MOLINO 157055
GHORAK / CENTELLA G
MOLINO X CENTAUER Z /

CONCURSD HIPICO

LUANCO

www.sociedadecuestresluanco.es

Pista / Arena: None

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARTINEZ MAURI,
Marta
PILAR MANESCAU
MARTIN / FERNANDO
BECEIRO GOMEZ

GUZMAN
FERNANDEZ, Sara
ALEJANDRO ALVAREZ-

CONTRERAS DIAZ /
JOSE MANUEL
BUZNEGO VEGA

DE SIMON LOMO,
Maria Teresa
TERESA DE SIMON
LOMO / TEAM NIJHOF

MATELLANO
VALLEJO, Sara
SARA MATELLANO

VALLEJO / NONE

RODRIGUEZ
FERNANDEZ, Juan
JUAN JOSE LOPEZ VIVAS
/ GREGORIO ORTIZ
NOGALES

PERIS JENSEN,
Cristébal
CRISTOBAL PERIS
DOMINGO / NONE

DIEGO GUTIERREZ,
Lara Cristina
BERTA HOFER

18

L.D.N.

149386

12629

15909

237704

6297

93156

51788

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA

2011 / MALE / CASTANO /
CDE

8 MUSA DEL ARA
ORDAGO / VIA 40,74% /
2013 / FEMALE / CASTANA /
CDE

9 BRONCE
CLASSIDO / PIN UP DES
BIENS /2009 / MALE /
ALAZANA / CDE

10 HERMIDA YLC
BIGARO / LA TRAVIATA X
TALISMAN / 2009 / FEMALE
/ TORDA / CDE

11 JUPITER DE JC
LANDORS B/ JOTA DE
GALEON /2011 / MALE /
ALAZANA / A.A.

12 ARANJUEZ BARELIERE
NORMAN PRE NOIR /
ELECTRE DU ROUSSET X
NARCOS 11/ 2010 / FEMALE
/ BAYO / SF

13 LMK PETIT BONBON
VDL ARKANSAS /
CONABERRY LIL /2013 /
FEMALE / BAYO / IRISH
SPORT HORSE

14 CHEBELL C
CHEPETTO C/ ISABELL X
COR DE LA BRYERE /2006 /
FEMALE / CASTANA / CDE

15 ESCADA
LORD Z / PRISCILIA / 2009 /
FEMALE / CASTANA / KWPN

16 ABRICOT D'AUDES
IRAM D'AUDES / NAVETTE

L.A.C.

126264

138541

119729

127911

114582

127952

112391

110641

128669

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RODRIGUEZ /
GENERICA MOLINO II
SL

CERDIDO
CALDERON, Marta
Y.RIO ARA / Y.RIO ARA

BENJUMEA ALVAREZ
DE TOLEDO, Ignacio

IDOIA ELOSEGUI
IZAGUIRRE / ATALAYA

JIMENEZ HERAS,
Laura
JIMENEZ HERAS / Y.LA
CRUZ

INFIESTA ALVAREZ,
Beatriz
BEATRIZ INFIESTA
ALVAREZ / FERNANDO
ROMERO MONTESINO

SUAREZ NOVAL,
Coraima
M2 NIEVES RODRIGUEZ
ORNIA / HARAS DE LA
BARELIERE

TRUTSCHLER,
Leonie
LOUISE CRISTIAN ST
JOH PAULTON / NONE

VARELA RICHI,
Leticia
CLAUDIA QUINTANA
REYES / Y.CAMPOS

SANCHEZ
MARTINEZ, Sofia
SILVIA MARTINEZ
FERNANDEZ / NONE

COBO TERAN, Celia
COBO INGENIERIA Y

L.D.N.

12316

137508

109119

14346

132857

58193

197350

192944

211588

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

0os

17

18

19

20

21

22

23

24

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

D'AUDES X ROCKY GRICHET
/2010 / GELDING /
CASTANA / SF

DON VEGAS
VEGAS VDL / MEGEA / 2008
/ GELDING / CASTANA /
KWPN

LANA (EX-ANA)
AKAN FAY 50% / AYALGA /
2010 / FEMALE / CASTANA /
AA.

OH TOI DU BARBANET
DOLLAR DE LA LANDE /
GOUTTE D'OR X MUGUET
D'OR /2002 / GELDING /
ALAZANA / SF

CANOR DE SOLAVILLA
CASINI Il / MANZANA / 2008
/ GELDING / TORDA / CDE

FOR FUN
FOR FASHION / NINA /2011
/ FEMALE / CASTANA /
HOLST

IGHALO
NONE / NONE / 2012 / MALE
/ ALAZANA / NONE

RAYA
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / ZAINO / CDE

YAHOO VAL DE RUEITA

RED-RIDER / POLTHA 50% /

2003 / GELDING / TORDA /
CDE

L.A.C.

108636

133192

90384

112743

128462

125990

82134

27901

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SERVICIOS / M.RENE
CASSIER

GARCIA GONZALEZ,
Alba
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / DON VEGAS

SATRUSTEGUI
MAURE, Berta
MIGUEL SATRUSTEGUI
GIL-DELGADO /
SANTIAGO MASEDA
GARCIA

GUTIERREZ
CORDOBA, Marta
MARTA GUTIERREZ
CORDOBA / MICHEL
CARPY

GARCIA GARRIDO,
Ignacio
JOSE MANUEL RIVERO
CUETO / JOSE MANUEL
RIVERO CUETO

HUERTA VEGA,
Irene
MIGUEL A. HUERTA /
NONE

GONZALEZ-
SAAVEDRA GARCIA,
Carlos
SARA PINERA SUEIRAS
/ NONE

PENA CADAHIA,
Celia
NICOLAS SELA
FERNANDEZ DE
CORDOBA / NONE

ALVAREZ
GONZALEZ, Rocio
ROCIO ALVAREZ

L.D.N.

147821

124509

58387

231302

144617

327995

4685

5770

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

0os

25

26

27

28

29

30

31

32

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

NUAGE DE MAINE
BLANC
ROX DE LA TOUCHE / BEA
DE LABARDE /2001 /
GELDING / ALAZANA / SF

QUINO DU WARQUA
CHURCHIL / CYCLAMENE 11 /
2000 / GELDING / CASTANA

/ BELGA

ENTENZA DO PEGULLAL

KANNAN / SHALOM TANGO
X REY DE DIAMANTES /
2004 / FEMALE / CASTANA /
CDE

TOP CLASS
CARRE D'AS Z / NINJA VAN
DE PRINSENBOS X JOKINAL

DE BORNIVAL / 2003 /
GELDING / ALAZANA / BWP

MORA
AYLLON / CASTANA /2009 /
FEMALE / TORDA / CRUZ

ALTER EGO (EX-
BANDIDO-MR)
CASSANDER C / DONA
ARGENTINA C /2009 / MALE
/ TORDA / CDE

DINA DE LA PINADA
EPSOM GESMERAY / DEBLA
X BIRLAR 43,64% / 2013 /
FEMALE / CASTANA / CDE

ROSEWIND
REY Z / BREEZER VAN HET
ARENDSHOF X THUNDER

L.A.C.

42686

19529

44959

131598

109383

105677

125777

106108

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GONZALEZ / VAL DE
RUEITA

LOPEZ GUTIERREZ,
Adridn
F. JOSE LOPEZ
FERNANDEZ / MME.
CLAUDINE BOYER

GONZALEZ
HERRERO, Raquel
CARLOS PINACHO
SANTOS / NONE

GARCIA SANCHEZ,
Sara
JOSE ALFREDO GARCIA
PEREZ / GRANXA DO
PEGULLAL

PASCUAL SANCHEZ,
Cristina
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

SELA FERNANDEZ
DE CORDOBA,
Nicolds
NICOLAS SELA
FERNANDEZ DE
CORDOBA / NONE

ALVAREZ
GUTIERREZ,
Alejandro
ALEJANDRO ALVAREZ
GUTIERREZ / GUSTAVO
MUNOZ RAMOS

MUNIZ GONZALEZ,
Carlos
MARCO ANTONIO
BARAGANO ALBA / LA
PINADA

SANCHEZ
REDONET, Cristina
CRISTINA SANCHEZ

L.D.N.

211585

53326

153666

210755

17157

228380

18872

16504

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

0os

33

34

35

36

37

38

39

40

41

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

VAN DE ZUUTHOEVE / 2010
/ FEMALE / CASTANA / CDE

TACA
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

COMETA
NONE / NONE / 2014 /
FEMALE / TORDA / NONE

BRAVIS SQ
SPARTACUS / POMARADA
SOFELGUERA /2012 / MALE
/ CASTANA / CDE

UNDINE
NONE / AVANTI Il / 2004 /
FEMALE / CASTANA / NONE

ROPEDANCER
HAPPY VERGOIGNAN /
GRANDE DAME / 2005 /
FEMALE / NEGRA / A.A.

DABONZEL DUVERIE
VAGABOND DE LA POMME /
GAZELLE DUVERIA / 2013/

GELDING / NEGRA / SF

CAMBALACHE AZ
CASSANDER C/ CLAUDIA /
2009 / MALE / TORDA /
HOLST

ZOMINDE
SAFFRAAN / OMINDE / 2004
/ FEMALE / CASTANA / KWPN

CLINIC DE GANEX
RED BULL DE GANEX /
RAMONA DE GANEX /2011
/ FEMALE / CASTANA / CDE

L.A.C.

103889

124599

120206

41822

89214

127370

129323

134027

150509

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

REDONET / CUADRA
CASA’L CAPELLAN

RICO ALONSO, M2
José
MARIANO PUENTE USLE
/ NONE

IGLIANINI
BEAUMAN, Claudia
CLAUDIA IGLIANINI
BEAUMAN / CLAUDIA
IGLIANINI BEAUMAN

MAESTRE ARMADA,
lgor
AURORA A. MACIAS
SANCHEZ / S QUEIPO

MARTINEZ ALONSO,
Eva
MAXWILL INVERSIONES
S.L. / NONE

PUENTE USLE,
Mariano
MARIANO PUENTE USLE
/ NONE

FRANCO MARTINEZ,
Luis
MIKEL VELASCO
JIMENEZ / NONE

HARDING, Hannah
Lucy
HANNAH LUCY
HARDING / HANNAH
LUCY HARDING

FERNANDEZ
SOLAR, Lidia
ANJARA GONZALEZ
BENGOCHEA / NONE

MARTINEZ MAURI,
Marta
HA HORSES TRADING,
S.L. / Y.GANEX S.L

L.D.N.

60246

47712

37766

148133

329281

2142

233187

165879

149386

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

0os

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CAMELOT
NONE / NONE / 1999 / MALE
/ CASTANA / CRUZ
AMERICANO

QUEENY RUBIN
QUIDAM'S RUBIN / AROUND
THE WORD / 2004 / FEMALE

/ CASTANA / HANN

IRA
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

EVOLETTE
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / TORDA / CRUZ

CUMARU DE MIES
CENTAUER Z / DOLLAR GIRL
X VAMIRO M / 2008 / MALE

/ CASTANA / CDE

GALAN DEL ALBA
CAMMILLO L.A.N. / RINNY
VAN HET ZAVELHOF X
CAMUS /2011 / MALE /
CASTANA / CDE

BOOMERANG G
TURURU / ROCIANA / 2004 /
MALE / CASTANA / CDE

VENTERA
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / CASTANA / CRUZ

DADA DE GANEX
TURBO VAN ‘T GESTELHOF /
ANABEL X KANNAN /2003 /

FEMALE / ALAZANA / CDE

L.A.C.

106590

139608

127493

91007

131494

117808

70757

123486

91918

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BLANCO MARTINEZ,
Ménica
MONICA BLANCO
MARTINEZ / NONE

VAN UTRECH,
Melissa
SARA MURIENTE
PRIETO / NONE

HEVIA SANCHEZ,
Daniela
IRMA MARIA
FERNANDEZ MEANA /
PABLO ALFONSO
VARELA MUNIZ

RICO ALONSO,
Magdalena
MARIANO PUENTE USLE
/ NONE

FENOLL MARTINEZ,
Borja
RUTH MARTINEZ
PALOMARES / Y.DE MIES

GODOY FERRER,
Alba
ALBA GODOY FERRER /
PDC

MORILLO-VELARDE
CASTILLO, Isabel
MIGUEL MORILLO-
VELARDE CASTILLO /
MUESAS DEL ALCOR

MASOT VACA,
Paloma
ANTONIO JAVIER
MASOT GOMEZ-
LANDERO / NONE

JIMENEZ TERRON,
Ana
ANGELJIMENEZ/Y.DE
GANEX

L.D.N.

227157

237033

133429

17283

159711

48185

69810

94954

94940

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN3* 27 al 29 julio CONCURSD HIPICO
a3t LUANCO

www.sociedadecuestresluanco.es L U A N CO

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
51 ATENTA DEL CASTANAR 82513 MASOLIVER 247686 ES
MR BLUE / MEDJEDES ISLES SAGARDOY,
/2007 / FEMALE / ALAZANA Alejandra
/ CDE ADOLFO MIGUEL

MARTINEZ DEL RIO /
DEHESA EL CASTANAR

52 VANDA DU 133614 ALVAREZ SUAREZ, 159539 ES
VERMANDOIS Marina
LANDO / FELISA X UGOLIN CESAR MESONERO-
NORMAND / 2009 / FEMALE ROMANOS / M. MICHEL
/ CASTANA / SF LESTOQUOY
53 CONTINO DEL AS3814 GONZALEZ 131853 ES
CASTANAR MENENDEZ, Ana
AVENTYNO / PONGA DE AIDA GONZALEZ
SOFELGUERA / 2009 / MALE MENENDEZ / DEHESA
/ ALAZANA / CDE EL CASTANAR
54 ALTO DU ROC 128673 COBO TERAN, Celia 211588 ES
ROCK'N ROLL SEMILLY / COBO INGENIERIA'Y
SYMPHONIE DU ROC/ 2010 SERVICIOS S.L. / NONE

/ MALE / CASTANA / SF

SECRETARIAS ECUESTRES
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